
HISTORIAA JA HURMAAVIA PUUTARHOJA
Mikkelin seudulla
Kesäisellä retkellä välkehtivän Saimaan vesistön ympäröimään Mikkeliin tutustutaan 
keskustan nähtävyyksiin, nautitaan aamukahvit uusitulla vilkkaalla torilla,  syödään 
kesäinen lounas ihastuttavassa Tertin kartanon lounaskahvilan paviljongissa, tutustutaan 
mm. yrtti- ja muuripuutarhoihin, saadaan vinkkejä puutarhasuunnittelusta uuden 
Mikkelipuiston lähes 30 mallipuutarhaosastolla ja lopuksi pysähdytään kauniiseen 
Kenkäveron pappilaan iltapäiväkahveille, tehdään kierros pappilan alueella ja 
puutarhassa ja tehdään tuliaisostoksia puodista. Nautittavaa päivää!

MATKAOHJELMA:
klo 10.00 saavutaan Mikkeliin, jossa oppaan johdolla tutustutaan keskustan nähtävyyksiin 
ja historiaan. Kierros päättyy Torikahvila Marskiin, jossa juodaan aamupäiväkahvit.

n. klo 12.00 Tulo Tertin kartanoon, joka on kulinaristien kestihovi, kodikas kartanohotelli, 
herkkutuotteiden tuottaja ja toimiva maatila, jossa puutarha on tärkeä osa kokonaisuutta. 
Pihapiirissä on 4 hehtaarin puutarha, jossa muuripuutarha, yrttitarhat, kasvimaat, marja- ja 
hedelmätarhat ja mm. arboretum. Yrttitarhan lounas kahvilan paviljongissa.

n. klo 14.00 Tullaan Mikkelipuistoon, jossa opas johdattaa tutustumaan mallipuutarhaosastoihin. 
Mallipuutarha-alueella on esillä yritysten ja yhteisöjen suunnittelemia ja rakentamia erilaisia 
mallipuutarhaostoja tuotteineen, kasveineen ja ideoineen. Mahdollisuus ostoksiin
Puutarhamyymälässä ja Kesäkahvila Keijunmekossa.

klo 15.30 Matka jatkuu viereiseen Kenkäveroon, jonka ylpeys on Suomen suurin ja kaunein 
pappilan päärakennus ja tunnelmallinen pappilamiljöö.  Kenkäverossa juodaan iltapäiväkahvit
ja tutustutaan oppaan johdolla kartanon alueeseen ja puutarhaan. Ennen kotimatkaa on 
hieman aikaa tuliaisostoksille Kenkäveron myymälässä ja puodeissa.

n. klo 17.00 Lähdetään paluumatkalle.

noin/hlö  88€	
Ryhmässä vähintään 40 maksavaa (matkanjohtaja 41:s  ja kuljettaja 42:s  ilmaiset)

Hintaan sisältyy:
•	 bussikuljetus enint. 250 km etäisyydeltä Mikkelistä
•	 torikahvit (sis.munkin, pullan tai pasteijan) Torikahvila Marskissa
•	 oppaan johdolla n. tunnin kierros Mikkelin keskustassa 
•	 puutarhojen ja kartanon esittely Tertin Kartanossa ja Yrttitarhan lounas kahvilan 
	 paviljongissa
•	 opastettu mallipuutarhojen esittely Mikkelipuistossa
•	 opastettu kierros Kenkäverossa ja Kenkäveron puutarhassa
•	 iltapäiväkahvi ja pulla

Retket toteutettavissa kesäaikaan. 
Liikuntarajoitteiset huom! Alueisiin Tertin kartanossa, Mikkelipuistossa ja Kenkäverossa 
tutustutaan kävellen.
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